

Julbrev från Stiftelsen Martinus Center Varnhem, december 2024

Bästa Martinusvänner!

Så här i decembermörkret, när vinterns mörker snart har kulminerat, kan det vara skönt att blicka framåt mot den kommande sommaren då ljuset åter skall nå sin höjdpunkt i årskretsloppet. Här i vintermörkret jobbas det på att skapa ännu ett undervisningsprogram för Kosmosgården i Varnhem. Kan det vara det trettionde i ordningen? Vi räknar med att det mesta ska vara klart i början av 2025.

Samtidigt som människor här hemma och i många andra länder förbereder sig för att fira julen, sprider sig oron på många andra platser i världen. När vi skrev förra årets julbrev, var det endast kort tid efter krigsutbrottet i Mellanöstern. Kanske trodde vi då att situationen skulle ha lugnat sig igen ett år senare. Men det visar ju sig att det har blivit tvärtom. Kriget har fortsatt och spridit sig till andra länder i samma område. Även om domedagen börjar kännas rätt så närvarande har dock det stora ragnarök som Martinus talade så mycket om under sina sista år, inte kulminerat. Men den tiden kan inte vara långt borta?

I den senaste boken som utkommit från Martinus Institut i Danmark ”Martinus svarer på spörsmål” (Martinus svarar på frågor, på svenska under 2025) kan vi läsa följande i fråga nummer 245: ”Vad är det bästa vi kan göra för den stora världen när kriget och katastroferna kommer?” Varpå Martinus svarar: ”Ja, det kommer ju att visa sig, det kan jag inte säga till Er för ögonblicket. Det får ju visa sig för var och en, vad man kan göra. Men det bästa man kan göra, är givetvis att få sig själv på rätt köl, eller hålla sig på rätt köl.” Han fortsätter sedan: ”Man måste nå fram till ett stadium, där man måste be. Det gör folk normalt inte så gärna”. Han talar en hel del om bönen och dess betydelse, och om sitt eget gudsförhållande och säger bland annat: ”Folk tror, att det är naivt och primitivt att be, men det är det alls inte. Vi är omgivna av andliga väsen, de är inte på ett ställe ute i världsrymden. Det kan gott finnas en stor församling här mitt ibland oss. De, som hör våra böner, är kristusväsen.”

Kursverksamhet 2025

Sommarveckorna ligger som vanligt i juli, veckorna 27 och 28. Den första veckan har vi kallat En vetenskap om Gud (29 juni – 5 juli). Den andra veckans rubrik är inte helt klar ännu, men kommer att handla om vad som är det nya, det som vänder upp och ned på allt det vi vant oss vid att uppfatta som det sanna och riktiga, (6 juli – 12 juli). Förutom morgonföredrag och studiegrupper, blir det många andra inslag under en dag.

Helgkurserna har blivit ett populärt inslag i stiftelsens kursutbud. Många kanske inte har möjlighet att komma på en veckokurs och då kan en helgkurs vara ett alternativ. Hittills planeras det för två olika kurser under vår och försommar och åtminstone en på eftersommaren eller hösten.

Nytt för den kommande säsongen är att vi inte trycker något fysiskt program. I stället lägger vi programmet på stiftelsens hemsida www.martinuscentervarnhem.se . På detta sätt sparar vi en hel del pengar.

Även de som stammar...

Martinus lär ha sagt att det kommer en tid då efterfrågan på de kosmiska analyserna blir så stor, att även de som stammar kommer att behöva berätta vad de vet. Så frågan är vad det är som hindrar oss att dela med oss av de kunskaper vi fått genom våra studier av Martinus verk? Du som läser detta har kanske också lust att bidra med något? Du har kanske funderat på att du själv skulle vilja vara mer aktiv på något sätt? Vi skulle vara glada om du vill prova på att hålla ett föredrag eller ansvara för ett diskussionsupplägg? Kontakta gärna Lars eller Harald om detta! (lars.lundell@gmail.com eller Harald på 1948hb@gmail.com). Vi ser fram emot att höra från någon eller några som vill dela med sig av någon analys, symbol eller annat från Tredje testamentet i sommar!

Kosmosgården

När Sigbritt Therner startade verksamheten i Varnhem på femtiotalet kallade hon platsen Kosmos feriehem, ett litet mindre ställe än förebilden Kosmos ferieby i Klint i Danmark. I Klint finner vi idag samma ferieby under namnet Martinus Center Klint, och i Varnhem har vi Martinus Center Varnhem men kursgården får fortsatt heta Kosmosgården. För närvarande är gården nedstängd för vintern, men vi öppnar upp igen till våren. Sista veckan i april, och början på maj har vi en s.k. arbetsvecka. Då hjälps vi åt att göra i ordning gården, både inne och ute, för de kommande aktiviteterna. Kom gärna och var med och möt våren i den sköna Billingenaturen. Stanna en dag eller två, eller hela veckan! Ett fint tillfälle att träffa andra intresserade och att utbyta tankar och funderingar, eller bara ha trevligt tillsammans samtidigt som en del arbete blir gjort. Är du intresserad av matlagning, är du välkommen att hjälpa till både under sommaren och vid helgkurser.

Lite historia (saxat från förra årets julbrev)

”Låt oss göra en liten tillbakablick. För över tusen år sedan kom kristendomens första impuls till Varnhem, där man uppförde en av landets första kyrkor. Marken där munkarna senare byggde klostret och klosterkyrkan skänktes av en Fru Sigrid.

Och i början på 50-talet kom Sigbritt till Varnhem och grundade det som nu är Kosmosgården. Martinus själv var med och överlämnade en flagga till den nystartade stiftelsen 1965, och i sitt invigningstal omtalade han platsen så här: ’Här är ett fantastiskt område med underbara andliga krafter häromkring i denna sköna natur.’ Vid samma tillfälle sa han att ’här ska bli en skola i de höga analyserna, såsom vi har hemma i Danmark.’ Det kristna budskapet var inte tillräckligt i sin första del för att vägleda människorna hela vägen fram till att bli färdiga människor i ett riktigt människorike. För detta krävdes en andra del som kom med Martinus verk, Tredje Testamentet. Nu finns den kunskap som är nödvändig för att mänskligheten ska nå ända fram.”

När det gäller själva Kosmosgården är den sig rätt så lik från den gången Martinus var här. I alla fall vid en första anblick. Dock har det tillkommit en del mindre byggnader, framför allt den med toaletter och duschar. Sigbritts hus, med köket, tillhör nu också MCV. Vissa mindre renoveringar inomhus, och det senaste i ett uthus, har skapat några fler sängplatser. Det begränsade antalet sängplatser gör att vi inte kan ta emot alla dem som önskar komma och delta i en kurs. En förhoppning är att så småningom, på något sätt, skapa möjlighet för flera människor att komma till Kosmosgården.

Tack!

Så vill vi tacka alla som hjälpt till på alla plan, alla kursdeltagare och medarbetare för fin gemenskap under 2024, och nu ser vi fram emot att möta er alla och många fler Martinusvänner 2025. Ett mycket stort varmt tack också till er som stöttat oss ekonomiskt under 2024 både vid enstaka tillfällen och regelbundet.

Och till allra sist

Stiftelsen Martinus Center i Varnhem som äger och förvaltar Kosmosgården för framtida generationer har ingen stor budget för detta arbete. Allt arbete utförs frivilligt och oavlönat! Känner du att detta är ett viktigt arbete som du vill stödja så finns information här nedan om hur detta kan gå till.

Stiftelsen Martinus Center Varnhem, www.martinuscentervarnhem.se

Mejladress info@martinuscentervarnhem.se

Organisationsnummer 80 24 77-5382

Plusgiro 64 67 35-1

Bankgiro 214-8864

Swish 123 637 83 68

JAK banken 9670 41258-9

Telefon 0736-170722

PS: Håll utkik på vår hemsida www.martinuscentervarnhem.se efter det nya programmet som kommer någon gång efter årsskiftet. På hemsidan hittar du mycket annat också, bl.a. en hel del äldre föredrag. Du får dessutom ett mejl som talar om att nu är programmet klart!